Rukavice MaxiFoam® Lite™ 34-900, c. 8
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Popis

nitrilovy pénény material na streCové nylonové bezesvé
podsivce jemnosti 15 povrch rukavic je prizptsoben tak,
Ze odvadi olej a zabezpecuje tak pevnéjsi tchop
celoploSny ndnos vhodny pro praci s pohony, s vysokou
schopnosti ochrany minimalini prostupnost omezuje
drazdéni pokozky a zvysuje uzivatelsky komfort bez
silikonu polomacené pocet v baleni: 12; pocet v kartonu:
144 v nabidce i s prodejni etiketou (SPE) tloustka dlané:
1 mm norma: EN 388 3121 barva: Seda macent: nitrilova
péna material: nylon

PAPE-kancelarské potreby s.r.o.
K Panelarné 115, Otovice, 36001

Mnozstvi v baleni
Part number

EAN

Kdd produktu

12

A3035
4792249052532
9721068

Dostupnost:

Parametry
Znacka

Skladem u dodavatele

ATG solutions

Part number A3035
Velikost 08
Mnozstvi v baleni 12
Barva Seda
Soubory ke stazeni
Technicky list (536.02kB)
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